خبر فوت پدر خانواده به آنها میرسد ولی هیچکدام از اعضای خانواده حاضر به شناسایی جسد نیستند.

فراموشــی)۱۳۹۷(: فراموشی فیلمی کوتاه به کارگردانی فاطمه محمدی است که در سال ۲۰۱۸ میلادی )۱۳۹۷
خورشیدی( منتشر شد. این فیلم برنده جشنواره بین المللی فیلم موندنس شد. این فیلم روایت گر مسائل و مشکلات دوران

سالخوردگی و آلزایمر است.
عزیز )۱۴۰۳( : جدیدترین اثر مربوط به آلزایمر در سینمای ایران مربوط به فیلم »عزیز« به کارگردانی مجید توکلی
است. این فیلم داستان زنی به همین نام را روایت می کند که با پیشرفت بیماری آلزایمر دست وپنجه نرم می کند.